




面   積

（平方公尺）

11302-01 沙鹿區 南勢東段 752 439.97 16/24 1,173,248 118,000 無人投標

11302-02 大安區 新南埔段 1218   1,011.00 1/3 1,490,153 150,000 1,495,888

11302-03 大肚區 山陽段 30 1600.36 1/1 5,043,112 505,000 暫緩標售

11302-04 大肚區 山陽段 30-1 38.23 1/1 248,495 25,000 暫緩標售

11302-05 大肚區 山陽段 32 11.15 1/1 209,814 21,000 暫緩標售

11302-06 大肚區 山陽段 55 1876.02 1/1 15,195,762 1,520,000 暫緩標售

11302-07 大肚區 山陽段 55-1 168.59 1/1 1,331,861 134,000 暫緩標售

11302-08 大肚區 山陽段 55-2 3339.43 1/1 27,049,383 2,705,000 暫緩標售

11302-09 大肚區 山陽段 55-3 74.93 1/1 591,947 60,000 暫緩標售

11302-10 大肚區 山陽段 56 8341.52 1/1 67,567,416 6,757,000 暫緩標售

11302-11 大肚區 山陽段 57 1095.28 1/1 24,443,797 2,445,000 暫緩標售

11302-12 大肚區 山陽段 62 2902.96 1/1 70,592,425 7,060,000 暫緩標售

11302-13 大肚區 山陽段 62-1 64.28 1/1 507,812 51,000 暫緩標售

11302-14 大肚區 山陽段 63 645.52 1/1 16,052,401 1,606,000 暫緩標售

11302-15 大肚區 山陽段 65 187.04 1/1 3,519,605 352,000 暫緩標售

11302-16 大肚區 山陽段 66 1678.64 1/1 40,652,283 4,066,000 暫緩標售

11302-17 大肚區 山陽段 69 17.18 1/1 299,231 30,000 暫緩標售

11302-18 大肚區 山陽段 73 1180.35 1/1 28,644,018 2,865,000 暫緩標售

11302-19 大肚區 山陽段 74 3328.13 1/1 94,757,663 9,476,000 暫緩標售

11302-20 大肚區 山陽段 75 787.92 1/1 17,978,282 1,798,000 暫緩標售

11302-21 大肚區 山陽段 206 19.82 1/1 432,507 44,000 暫緩標售

11302-22 大肚區 山陽段 207 6852.92 1/1 195,101,834 19,511,000 暫緩標售

11302-23 大肚區 山陽段 208 845.97 1/1 19,302,828 1,931,000 暫緩標售

11302-24 大肚區 山陽段 208-1 14.67 1/1 281,919 29,000 暫緩標售

標 售 底 價(元)
 保  證  金

(元)
得標總額(元)

※符合規定之優先購買權人，請於決標後10日內(自114年3月28日起至114年4月7日止)，以書面向本府地政局提

出承買意思表示，並繳納相當於保證金之價款，逾期視為放棄優先購買權。

臺中市政府代為標售113年度第2批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表

標售日期：114年3月28日

標號 區別 段別 地號 權利範圍

第 1 頁，共 2 頁



面   積

（平方公尺）
標 售 底 價(元)

 保  證  金

(元)
得標總額(元)

※符合規定之優先購買權人，請於決標後10日內(自114年3月28日起至114年4月7日止)，以書面向本府地政局提

出承買意思表示，並繳納相當於保證金之價款，逾期視為放棄優先購買權。

臺中市政府代為標售113年度第2批地籍清理未能釐清權屬土地標售成果一覽表

標售日期：114年3月28日

標號 區別 段別 地號 權利範圍

11302-25 大肚區 山陽段 211 1462.78 1/1 37,033,777 3,704,000 暫緩標售

11302-26 大肚區 山陽段 212 1483.21 1/1 37,551,010 3,756,000 暫緩標售

11302-27 大肚區 山陽段 215 19.03 1/1 331,453 34,000 暫緩標售

11302-28 大肚區 山陽段 216 51.08 1/1 889,681 89,000 暫緩標售

11302-29 大肚區 山陽段 219-1 157.35 1/1 2,740,627 275,000 暫緩標售

11302-30 大肚區 山陽段 219-2 124.1 1/1 2,161,499 217,000 暫緩標售

11302-31 大肚區 山陽段 225 15.35 1/1 307,267 31,000 暫緩標售

11302-32 大肚區 山陽段 229-2 19.04 1/1 331,627 34,000 暫緩標售

11302-33 大肚區 山陽段 230 958.62 1/1 21,202,178 2,121,000 暫緩標售

11302-34 大肚區 文昌段 1745 88 16/72 177,956 18,000 180,000

11302-35 東勢區 茅埔西段 236 64.91 1/1 168,766 17,000 無人投標

11302-36 東勢區 茅埔西段 1016 44.11 1/1 172,029 18,000 無人投標

11302-37 南屯區 鎮南段 706 408 1/1 18,593,784 1,860,000 暫緩標售

本代為標售案相關資訊可至本府地政局網站(網址為https://www.land.taichung.gov.tw)查詢

第 2 頁，共 2 頁


	28032025161919.pdf
	113年度第2批地籍清理土地代為標售開標結果

